Polsek Sukalarang - Polres Sukabumi Kota - Polda Jabar- Kota Sukabumi -
Bulan Ramadhan 1445 H/2024 M tidak membuat personel Polsek Sukalarang
kendor dalam bekerja. Mereka justru meningkatkan kinerja dengan menggelar
Patroli Saat Sahur. "Pas Sahur"
Pada patroli ini, selain menjaga keamanan dan ketertiban warga, personel juga
membangunkan warga untuk ibadah sahur.